
Ogłoszenie nr 510203421-N-2019 z dnia 26-09-2019 r.

Komenda Stołeczna Policji: Wykonanie w systemie zaprojektuj i wybuduj zadania
inwestycyjnego pn. Budowa Systemów Zabezpieczenia Technicznego CSU KSP w Starej Wsi -

maszt antenowy

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 584512-N-201

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540178678-N-2019, 540176070-N-2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Komenda Stołeczna Policji, Krajowy numer identyfikacyjny 01212648200000, ul. ul.
Nowolipie  2, 00-150  Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. (22) 6038608, e-mail
zamowienia@ksp.policja.gov.pl, faks (22) 603 76 42.
Adres strony internetowej (url): www.policja.waw.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja rządowa terenowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Wykonanie w systemie zaprojektuj i wybuduj zadania inwestycyjnego pn. Budowa Systemów
Zabezpieczenia Technicznego CSU KSP w Starej Wsi - maszt antenowy

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
WZP-5011/19/252/IR

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie w systemie zaprojektuj i wybuduj zadania
inwestycyjnego pn. Budowa Systemów Zabezpieczenia Technicznego CSU KSP w Starej Wsi –
maszt antenowy składające się z: 1) etapu pierwszego - opracowania projektu koncepcyjnego i

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/59182725-56b4-43cb-9a28-98e...

1 2019-09-26, 09:29



dokumentacji projektowej budowlanej i wykonawczej, zwanej dalej „dokumentacją”, na
podstawie szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia - Programu Funkcjonalno-Użytkowego
(załącznik nr 2 do dokumentacji postępowania) oraz dokumentu potwierdzającego złożenie
wniosku o wydanie decyzji o pozwoleniu na budowę, przeniesienie praw autorskich na
Zamawiającego, wraz z uzyskaniem wymaganych przepisami uzgodnień, opinii, pozwoleń,
zgłoszeń, decyzji administracyjnych potrzebnych do wykonania robót budowlanych
wynikających z przepisów prawa; 2) etapu drugiego - wykonanie robót budowlanych na
podstawie opracowanej Dokumentacji, zwanych dalej „robotami budowlanymi”. 2. Zamawiający
nie dopuszcza składania ofert częściowych. 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
zawarty został w Programie Funkcjonalno-Użytkowym stanowiącym Załącznik nr 2 do
dokumentacji postępowania. 4. Jeżeli Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wskazał
znaki towarowe, patenty lub pochodzenia, a także normy, aprobaty techniczne oraz systemy
odniesienia, to jednocześnie dopuszcza zaoferowanie rozwiązań równoważnych opisanym, pod
warunkiem zachowania przez nie takich samych minimalnych parametrów technicznych,
jakościowych oraz funkcjonalnych, itp. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązana
równoważne opisanym przez Zamawiającego, jest obowiązany wskazać, że oferowany przez
niego przedmiot zamówienia spełnia wymagania określone przez Zamawiającego. 5. Termin
wykonania przedmiotu zamówienia: do dnia 15.04.2020 r., w tym: 1) wykonanie etapu
pierwszego w terminie do 100 dni, licząc od dnia zawarcia umowy; 2) wykonanie etapu drugiego
w terminie do dnia 15.04.2020 r. 6. Miejsce wykonania zamówienia: CSU KSP w Starej Wsi.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 71000000-8

Dodatkowe kody CPV: 71242000-6, 45300000-0, 45310000-3, 45314000-1, 45400000-1

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23/09/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 363000.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/59182725-56b4-43cb-9a28-98e...

2 2019-09-26, 09:29



liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: ATEM – Polska Sp. z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Ul. Łużycka 2
Kod pocztowy: 81-537
Miejscowość: Gdynia
Kraj/woj.: pomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 359529.90
Oferta z najniższą ceną/kosztem 359529.90
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 485850.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/59182725-56b4-43cb-9a28-98e...

3 2019-09-26, 09:29


